
Selettiva Nord Cremona Rd 1 85 Senior - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 622 LUMINA G. 16:23.034
Tempo gara

1 2:01.177 16:08:05.250

2 2:00.790 16:10:06.040

3 2:00.299 16:12:06.339

4 2:00.284 16:14:06.623

5 2:01.142 16:16:07.765

6 2:00.912 16:18:08.677

7 2:05.891 16:20:14.568

8 2:09.448 16:22:24.016

 Po. 2 - # 69 BETTIGA V. + 10.035
Diff. Primo

1 2:03.185 16:08:07.633

2 2:00.606 16:10:08.239

3 1:59.551 16:12:07.790

4 2:01.444 16:14:09.234

5 2:00.373 16:16:09.607

6 2:14.857 16:18:24.464

7 2:05.061 16:20:29.525

8 2:04.526 16:22:34.051

 Po. 3 - # 352 VIOTTI L. + 14.845
Diff. Primo

1 2:02.070 16:08:06.551

2 2:18.181 16:10:24.732

3 2:00.955 16:12:25.687

4 2:01.640 16:14:27.327

5 2:02.180 16:16:29.507

6 2:01.504 16:18:31.011

7 2:02.780 16:20:33.791

8 2:05.070 16:22:38.861

 Po. 4 - # 969 CADEI M. + 43.977
Diff. Primo

1 2:09.557 16:08:14.085

2 2:05.522 16:10:19.607

3 2:06.526 16:12:26.133

4 2:06.383 16:14:32.516

5 2:10.265 16:16:42.781

6 2:06.192 16:18:48.973

7 2:08.808 16:20:57.781

8 2:10.212 16:23:07.993

 Po. 5 - # 27 NOBILI I. + 54.478
Diff. Primo

1 2:10.836 16:08:15.259

2 2:09.928 16:10:25.187

3 2:10.637 16:12:35.824

4 2:10.834 16:14:46.658

5 2:09.092 16:16:55.750

6 2:10.047 16:19:05.797

7 2:08.154 16:21:13.951

8 2:04.543 16:23:18.494

 Po. 6 - # 225 QUATTROMINI S.+ 1:01.422
Diff. Primo

1 2:11.997 16:08:16.816

2 2:22.055 16:10:38.871

3 2:06.575 16:12:45.446

4 2:08.334 16:14:53.780

5 2:09.756 16:17:03.536

6 2:06.187 16:19:09.723

7 2:06.309 16:21:16.032

8 2:09.406 16:23:25.438

 Po. 7 - # 78 BREDA S. + 1:04.563
Diff. Primo

1 2:14.758 16:08:19.181

2 2:12.858 16:10:32.039

3 2:09.081 16:12:41.120

4 2:10.546 16:14:51.666

5 2:09.111 16:17:00.777

6 2:08.323 16:19:09.100

7 2:10.435 16:21:19.535

8 2:09.044 16:23:28.579

 Po. 8 - # 287 GIGLIO V. + 1:09.395
Diff. Primo

1 2:22.629 16:08:27.038

2 2:10.647 16:10:37.685

3 2:09.817 16:12:47.502

4 2:08.684 16:14:56.186

5 2:10.805 16:17:06.991

6 2:09.486 16:19:16.477

7 2:08.040 16:21:24.517

8 2:08.894 16:23:33.411

 Po. 9 - # 363 ZILIANI P. + 1:36.831
Diff. Primo

1 2:18.956 16:08:23.594

2 2:16.756 16:10:40.350

3 2:13.774 16:12:54.124

4 2:11.878 16:15:06.002

5 2:12.281 16:17:18.283

6 2:13.295 16:19:31.578

7 2:14.919 16:21:46.497

8 2:14.350 16:24:00.847

 Po. 10 - # 80 NEVE N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.282 16:08:33.208

2 2:25.032 16:10:58.240

3 2:22.575 16:13:20.815

4 2:22.337 16:15:43.152

5 2:32.015 16:18:15.167

6 2:37.491 16:20:52.658

7 2:49.481 16:23:42.139

 Po. 11 - # 336 MARCOVICCHIO F.+ 4 Laps
Diff. Primo

1 3:26.688 16:09:31.028

2 4:46.842 16:14:17.870

3 3:06.743 16:17:24.613

4 4:30.419 16:21:55.032

Fastest lap: 1:59.551 
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